Ministério da Educação
     Universidade Federal de Santa Maria

     Pró-Reitoria de Pós-Graduação

1

EDITAL SUPLEMENTAR PRPGP/UFSM Nº 004, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA PARA MÉDICOS RESIDENTES/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM A TAXA DE INSCRIÇÃO ISENTA

A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA e a PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos interessados que não houve pedido de

isenção de taxa de inscrição.

CRISTINA WAYNE NOGUEIRA

Pró-Reitora da Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa